

KONSERVATUVAR YARI ZAMANLI SERTİFİKA PROGRAMI



ŞİMDİ BAŞVUR



Son Başvuru Tarihi: 08 Eylül 2023

Sınav Tarihleri: 11-15 Eylül 2023

5. 6. 7. VE 8. SINIF ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİKTİR.

Eğitim ücreti 1. dönem için **3000 TL'** dir.

Mardin Artuklu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yarı Zamanlı eğitimin amacı, müzik alanında özel yeteneği olan çocukların gelişimini küçük yaştan itibaren desteklemek ve konservatuvar tam zamanlı programına potansiyel öğrenci yetişmesine katkı sağlamaktır.



MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM TARİHLERİ: EYLÜL-OCAK 2024

TOPLAM SAATI: 504 SAAT (DÖNEMLİK 84 SAAT)

Programın İeriđi

algı dersi(Piyano, Gitar veya Yan Flüt; her ğrenci belirtilen algılardan sadece birini alacaktır. ğrenciye uygun algı sınav jürisi tarafından belirlenecektir.), Müzik teorisi(nota bilgisi, aralık ve akor bilgisi, temel armoni kuralları), Müziksel işitme (tek sesli ve ok sesli işitme becerilerinin geliştirilmesi, solfej alışmaları)

Eđitim Materyali

Dersi verecek ğretim elemanı tarafından seilmiş olan algı Metotları ve kitaplar. Ders verilecek binada mevcut olan sınıflar ve algılar (Piyano,Gitar), *****Yan flütü katılımcılar kişisel olarak getireceklerdir.**

Başvuru koşulları ve kabulü:

- MAÜSEM'e kesin kayıt yaptıran yeterli aday sayısına ulaşıldığında eğitim başlayacaktır.
- Program 5. 6. 7. ve 8. Sınıf ğrencilerine yöneliktir.

Toplam kontenjan en ok: 12 + 3 (burslu) = 15

*****Konservatuvar akademik kadrosu tarafından yapılan iki aşamalı yetenek sınavında başarılı olan ğrenciler kesin kayıt hakkı kazanacaktır.**

Program süresince ve sonunda yapılacak sınavlar ve deđerlendirme:

Program toplam **3 yıl (6 dönem)** sürecektir.Programa devam eden ğrenciler, her dönem sonunda almış oldukları Müzik teorisi, müziksel işitme ve bireysel algı derslerinin her birinden ayrı ayrı sınava tabi tutulur, başarılı olurlarsa diđer döneme geçme hakkı kazanırlar.

*****Her dönem sonunda o döneme ait katılım belgesi verilecektir. 3 yıllık eğitim programında toplam 6 katılım belgesi alınarak program tamamlanacaktır ve katılımcıya 3 yıl sonunda tüm programı kapsayan başarı sertifikası verilecektir.**

Ödeme Şekilleri

- Ödemeler aşağıda verilen Banka Hesabına EFT veya Havale yoluyla yapılabilir.

Hesap No

Hesap Adı : Mardin Defterdarlığı Muhasebe Müd.

Banka : Türkiye Halk Bankası

IBAN : TR13 0001 2001 4970 0005 1000 12